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MARKER OLEJOWY D.RECT SP-101 ZIELONY

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki

Kod producenta
Kod EAN

Kolor

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Marka

Kod producenta

Rodzaj

6,99 zt
5,68 zt
Dostepny
9 szt

24h
206005
5907814638960
inny

0.1 kg
D.rect
206005

permanentny
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P PAINT

MEDILIM LINE

¢ wysokiej jakosci markeréw olejowy przeznaczony do pisania po wszystkich materiatach
e intensywny nieblaknacy lakier

e wentylowana skuwka

e grubos¢ 2-4,5 mm

¢ aluminiowa obudowa

e kolor zielony
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